
Uchwała nr 43/655/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 września 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Planu transportowego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 

roku (z perspektywą do 2050) wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Planu 

transportowego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 roku (z perspektywą do 2050) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 11 ust. 2 i art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 15 i art. 

22 ust. 1 oraz załącznikiem IV do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 

finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 

i Polityki Wizowej oraz w związku z art. 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 pkt 2 i art. 51 ust. 1 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan transportowy województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 roku 

(z perspektywą do 2050) wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Planu 

transportowego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 roku (z perspektywą do 2050), 

w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 
 
 


